



















   
Бла го сло







   

Бла го сло

  

   
ви, бла го сло
   

Бла го сло

  




  

ви, ду

 

 
ви, ду
 

ви, ду
 

   
Бла го сло

  

ше мо я,

  

  
ше мо я,
  

ше мо я,

  

  
ви,

- - - - -

- - - - - - --

- - - - -

- - -









5  

Гос по

 

 
Гос по
 

Гос по

 

 
Гос по



да,




да,


да,




да,




  
бла гос ло


бла





бла

 
вен

 
гос ло

 


  
бла гос ло

 
гос ло

 

  
вен е си,

  
вен е си,

вен

- - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - -









10

 





Гос по

 
Гос по
   

Гос по

 

 
Гос по


ди.


ди.

ди.


ди.

   
Гос по ди,




Гос


Гос

Гос







  
Бо же мой,

  
по ди,

  
по ди,


 

по ди,

   

воз ве

 
воз ве

 
воз ве

 
воз ве

- -

- - -

- -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

Предначинательный псалом

Не спеша. Торжественно

бла гос ло вен- - -

бла гос ло вен- - -

Гос по ди,- -
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Константина Николаевича

Сочинения Смольского Констанитина Николаевича, бывшего регента кафедрального собора
Ахтырской иконы Божией Матери г. Орла

С

А

Т

Б



Всенощное бдение (№ 2)











15 
  

ли чил ся е

   
ли чил ся е

   

ли чил ся е
   

ли чил ся е

  
си зе

 
си зе
 

си зе

 

 

си зе



ло.


ло.


ло.




ло.













Бла гос ло


Бла





Бла

 

вен

 
гос ло


  

Бла гос ло
 
гос ло

- -

- -

- -

- -

- -

-

- -

- -

- - -

- - - -

- - -

- - -









20

 

  
вен е си,
  
вен е си,

вен

 
Гос по







 
Гос по
    

Гос по

 
Гос по


ди.



ди.

ди.


ди.



   
На го

  
На го

   
На го

 

На го



   
рах ста нут

  
рах ста нут
  

рах ста нут
  

рах ста нут


  
во ды.

 
во ды.
 
во ды.
 

во ды.

- - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

--









26 


   

Див на де

 
Див








 
ла, де

 
на де



   

Див на де




ла

 
ла, де

ла,

    

Див на де

  
Тво я,

  

  
ла Тво я,
  

я,

  

Тво
  

ла, Тво я,

  

Гос по
 
Гос по
 

Гос по
 

Гос по


ди.


ди.


ди.


ди.

- - - - -

- - - - -

- - -

- - - -

-

-

-

--

2 Бла гос ло- - -

 Бла гос ло- - -

вен

вен





Див на-

Див на-

де ла-

де ла-



vologda©valyaev













32

 
Пос ре
   
Пос ре де

   

Пос ре де

 
Пос ре





  

де прой дут

  

  
гор прой дут
  

гор прой дут

  
де прой дут

 
во ды.

 

 
во ды.
 

во ды.
 
во ды.




    

Див на де

 
Див








 
ла, де

 
на де
   
Див на де



- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - -

- -

- -









37  
ла

 
ла, де

ла,
    

Див на де


    
Тво я,

  
ла Тво я,
    

Тво я,
  

ла, Тво я,

 

Гос по
 
Гос по
 

Гос по
 

Гос по


ди.


ди.


ди.


ди.





Вся пре

 
Вся пре

 

Вся пре
 

Вся пре





 
муд рос ти

  
муд рос ти
  

муд рос ти




 

муд рос ти

- - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - -









43

  

ю сот во

  

  
ю сот во
  

ю сот во

  

  
ю сот во




  
рил е си.

   
рил е си.

   
рил е си.

  

   
рил е си.










Сла ва Ти,

  

  
Сла ва Ти,
  

Сла ва Ти,

  

  

Сла ва Ти,



  

Гос по ди,

  

  
Гос по ди,
  

Гос по ди,

  

  

Гос по ди,










сла ва Ти,

  

  
сла ва Ти,
  
сла ва Ти,

  

  
сла ва Ти,


  

Гос по ди,

  

  
Гос по ди,

  

Гос по ди,

  

  

Гос по ди,

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

3Див на-

Див на-









де ла-

де ла-




















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







49

  

сот во

 

 
сот во
  
сот во

 

  

сот во


    

рив ше му вся,

   

    
рив ше му вся,
    
рив ше му вся,

   

    
рив ше му вся,




 

сла ва Ти,

  

  
сла ва Ти,
  

сла ва Ти,

  

  

сла ва Ти,


  

Гос по ди,

  

  
Гос по ди,
  

Гос по ди,

  

  

Гос по ди,




 

сла ва Ти,

  

  
сла ва Ти,
  

сла ва Ти,

  

  

сла ва Ти,

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - -

- - - -

-

-

- -

- -

-

-

-

-









54 
  

Гос по ди,

  

  
Гос по ди,

  
Гос по ди,

  

  
Гос по ди,







 

сот во

 
сот во
  
сот во
 
сот во


   


   

рив ше му

     
рив ше му
    

рив ше му

    

рив ше му



вся.



вся.


вся.


вся.

- -

- -

- -

- -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

4

rit.

rit.

rit.

rit.

ВИ
А

-2
02

6
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